I N D E X.

Oratoriam respondet *Amen*. ibid n.4
 Oratio *Quod ore sumpsimus*, Quando dicenda
 sit. 99. Et in Addit. versic. lib. 2. tit. 10. ibid.
 numero 4

Oratoria.

Veniunt nomine Ecclesiæ. 50. n. 3
 Ut in Oratorijs publicis possit celebrari, sufficit
 concessio Episcopi. ibid.
 Secus de priuatis, quia requiritur licentia Pon-
 tificis. ibid. n. 4
 In priuatis vnica tantum Missa celebrari potest.
 ibid.
 Etiam si Dominus Oratorij primæ non interfue-
 rit. 51. n. 6
 Qui ultra Missam concessam celebraret, pecca-
 ret mortaliter. ibid.
 Nullam tamen pœnam incurreret. ibid.
 Nec Oratorium remaneret interdictum. ibid.
 Quibus diebus ibi celebrare non liceat. ibid.
 In ijs non possunt exerceri functiones in præiu-
 dicio iurium parochialium. 52
 Quæ dicantur propriæ Parochi functiones.
V. Parochus.
 Regulares in Oratorijs possunt ministrare Eu-
 charistiam extra casum præcepti Paschatis,
 & Viatici etiam sine licentia Parochi. 53.
 num. 14
 Secus de Sacerdotibus sæcularibus absque li-
 centia. ibid.
 Sufficeret tamen licentia præsumpta. 54
 Amplia ad Sacramentum Pœnitentiæ. ib. n. 15
 Limita in Diœcesi Florentina ob specialem
 prohibitionem. ibid.
 Non sunt necessario benedicenda, si sint pri-
 uata,

I N D E X.

- uata ibidem num. 17
- An gaudeant privilegio immunitatis. n. 18. ibid.
- An effusio sanguinis, & seminis in ipsis iurice
malitiam sacrilegij. ibid. n. 18.
- An in dictis Oratorijs satisfiat præcepto audien-
di Missam à non privilegiatis. ibid. n. 19
- Oremus.*
- Extra Missã dicitur ad omnes Orationes. 100
- In Missã ad primam, & secundam. ibid.
- In secretis Missæ ad nullam. ibid.
- Dum Celebrans dicit *Oremus*, quando se debeat
inclinare Cruci, & quomodo manus tenere.
142. & 148
- Non est dicendum in medio Altaris. ibid.
- Offensorio.*
- Non est necessario benedicendum. 77. n. 9
- Ex qua materia sit faciendum. 78. n. 10
- P
- Palla.*
- Ex qua materia constare debeat. 73. n. 4. & 5
- An possit à parte superiori ornari serico, auro, &
similibus. ibid. n. 5
- An sit necessario benedicenda. ibid. n. 4
- Eius defectus quomodo suppleri possit. ibid.
- Duplex Palla adhiberi possit ab omnibus in Ec-
clesijs Clericorum Regularium. 122. n. 6
- An etiam extra ipsorum Ecclesias. ibid.
- Quibus digitis sumenda in detegendo Calice,
& quomodo super Alt. ponenda. 188. nu. 1
- Pallium.*
- Quo ornatur Altare in anteriori fronte, non est
necessarium in celebratione Missæ. 66. §. 9
- Potest sumi ex prophanis, & inde pristino vsui
restitui. 69. ibid.
- Non est necessariò benedicendum. 82. n. 6
- Ba-

I N D E X.

Paramenta, v. Vestes, Color.

Parochus.

An teneatur aliquando Missam applicare pro
Quibus. 117. n. 60

Propriae Parochi functiones, quae esse dicantur.
57. n. 12

Quando debeat admittere pueros ad commu-
nionem. 25. sub n. 21

An teneatur illis praebere Viaticum. 26. sub iux-
ta n. 21

Quoties in eadem infirmitate iterare possit Via-
ticum. 23. n. 14. & seq.

An pluries Sacram. extremæ Vnctionis.

An possit audire pœnitentes in proprijs eorum
domibus. 54. n. 15

An saltem in sua propria. ibid. n. 16

Particula.

De illarum consecratione. 158. 183. 186. &
209. n. 2

Quousque admitti possint ad Altare. 158

An remaneant consecratæ si Pixis sit clausa.
184. vers. nota insuper.

An si extra Aram consecratam, & Corporale. ib.

An quæ latent sub Corporali, Mappa, vel in
Missali. 185. vers. particulae.

Quando consecrantur debent esse super ipsa
Ara consecrata, ibique remanere vsque ad
sumptionem Sanguinis. 187

Et tunc Celebrans genuflectit in cornu Euan-
gelij, quando SS. Sacram. ab alio Sacerdote de
Tabernaculo, siue de Altari accipitur, & aliò
transfertur. ibid.

Nontamen peccaret mortaliter qui statim
post consecrationem in Tabernaculo eas
includeret, vel alteri Sacerdoti traderet di-
stri-

I N D E X.

- Atribuendas Laicis . 570
- Cum sola Particula celebrari potest , quæ
Hostia maior haberi non potest . 121
- Si in expositione Sanctissimi Sacramenti habeatur vnica tantum Hostia , consecretur etiam Particula , sed ostendatur populo Hostia maior , deinde frangatur , & sumatur sola particula . 265
- Non potest tamen sumi Particula ex præconsecratis , & seruari Hostia pro expositione . pag. 266
- Particula remanente in fundo Calicis quid faciendum . 211. sub n. 5
- Quid faciendum si inter communicandum Particula cadat in terram . 218
- Quid si in sinum mulieris . 217
- Quid si intra clausuram Monialium . ibid.
- V. *Communio, Fragmenta, Hostia, Viaticum.*
Patena.
- In oblatione tenenda est ambabus manibus ante pectus, non ante faciem . 157. n. 2
- Exterso Calice Patena est cooperienda Purificatorio . 163. n. 2
- Quibus digitis extrahatur è Corporali . 199. num. 2
- Sinistra non est adhibenda ad eam extergendam . ibid.
- Extra Corporale tenenda, dum dicitur *Libera nos.* . ibid.
- Quantum debeat esse eleuata, dum dicitur, *Domine non sum dignus.* . 205. n. 3
- In qua parte sit deosculanda . 202
- Non est reuoluenda super Calicem . 207. n. 7
- Sumpto sanguine est deponenda, donec accipiatur à Ministro vinum purificat. . 209. n. 3

V. Calix .

Peccatum , v. Confessio , Sacerdos .

Percussio pectoris .

Quæ res facienda in Missa . 242. §. 10

Fit omnibus digitis simul iunctis , & clausis . 141. n. 3
pag.Post consecrationem facienda est solùm tribus
digitis inferioribus . 198. n. 1Qualiter facienda ad *Agnus Dei* . 202. n. 10

An etiam dum dicitur in Litanijis . 252

Pileolus .Sine Pontificis dispensatione in Missa adhiberi
non potest . 33. n. 1

Quando possit dispensare Episcopus . ibid.

An aliquando sine dispensatione possit adhi-
beri . 34In gestatione Eucharistiæ ad Infirmos, seu in
processione non est licitum vti pileolo absque
Episcopi dispensatione . 35Extra Missam in cæteris functionibus, qui eo
vtuntur, quando debeant deponere . 155*Pixis* .In iure non adest materia determinata pro ea .
78. n. 10

Non est necessario benediceoda . 77. n. 9

Semper velo albo tegenda est . ibid.

Vbi debeat esse tempore consecrationis, ad hoc
vt Particulæ in ea contentæ consecrentur .
pag. 185Quid si à Sacerdote tempore consecrationis ea
non aperiatur . 184Debet remanere super Ara consecrata vsque ad
sumptionem Sanguinis . 187

De Purificatione Pixidis . ibid.

An possit purificari etiam post sumptam pu-
rifi-

rificationem.

Postquam purificatum est tangi potest à L. 23. n. 1.

75. n. 4

Planeta.

Debet tegere Stolam.

127. n. 6

V. Vestes.

Prefatio.

In Missis Defunctorum semper dicitur commu-

nis.

103. nu. 29

In Missa solemni de Vigilia, aut de Feria priui-

legiata, dicitur de Tempore, seu Communis.

ibid.

Idem in Missa, quæ cantatur pro re graui in pa-

ramentis violaceis infra Octauam, vel in die

Festi habentis propriam.

Quæ dicenda sit in Dominica infra Octauam, si

occurrat Festum duplex.

87. n. 8

In Missis votiuus, quæ dicuntur infra Octau ha-

bentem propriam, dicitur de Oct. 103. n. 28

Limita si Missa votiuua habeat propriam. ibid.

Quid si Octaua habeat *Communicantes* pro-

prium. ibid.

Preces.

Quæ dicuntur ante, & post Missam, & Oratio-

nes ad singula paramenta omittere, an, &

quale peccatum sit. 27. §. 7

Quæ dicenda in Expositione, & Depositione

Sanctissimi Sacramenti. 271. vers. 4

An possint omitti. ibid.

Quomodo concludantur. ibid.

V. *Orationes.**Princeps.*

De Missa coram Principe. 240. n. 11

An Capellanus Principis possit non ieiunus ce-

lebrare. 21. n. 4

Si

I N D E X.

Si adveniat, dum Celebrans cum Ministris sedet
Gloria in excelsis, vel *Credo*, quid ser-
 uandum. 241. n. 12.

Quid si obuius habeatur in ingressu ad Altare.
 130. ad finem.

An ob aduentum Principis possit Missam inter-
 rumpi, vel repeti à principio. 43. vers. 7.

Processio.

De Processione SS. Sacramenti, occasione depo-
 sitionis illius. 274. §. 4.

A qua parte Ecclesiæ ducenda sit Processio. ib.

In fine Processionum, quæ sunt cum Cruce, vel
 cum alijs Reliquijs non est danda benedi-
 ctio. ibid. vers. 6.

V. *Profer*, *Genuflexio*.

omissio, v. *Iuramentum*.

Prophetia.

An possint omitti à Celebrante in Missa solem-
 ni. 102.

In earum fine an sit repetendum *Deo gratias*.
 152. n. 1. notæ.

Prothonotarius.

Non participans non potest gestare anulum
 in Missa. 37. §. 11. nu. 1.

Publicatio.

Festi, Ieiunij, & Matrimonij facienda est post
 Euangelium. 154. sub n. 4.

Idem de Concione super Euangelium, vel de
 Sanctis. ibid.

Secus in funere. ibid.

Pueri.

Quando admittendi sunt ad Communionem.
 25. & 26. sub nu. 21.

An admissi ad Communionem in articulo mor-
 tis teneantur inde cōmunicare in Paschate. ib.

Pul-

I N D E X.

Puluinar .

Non est adeo necessarium , vt sine eo celebrari non possit . 86. 5. 9

Potest sumi ex prophanis, & indè priore. v. sui. ibi.

Quomodo super eo aptari debeat Missale . 138. sub nu. 2

Purificatio .

An in Purificatione Calicis adhiberi possit sola aqua . 212. sub n. 7

De Purificatione sumenda in Missa . 209

De Purificatione Pixidis . 23

De Purificatione Lunulæ pro expositione Sanctissimi Sacramenti . 275. vers. 7

Purificatorium .

Ex qua materia debet fieri . 74. S. 4

An sit necessario benedicendum . ibid.

Vti Purificatorio valdè immundo quale peccatum . ibid.

Vbi tenendum in Altare dum celebratur Missa . 164. nu. 2

Vbi ponendum ex Patena extersa . 199. n. 3

An tangi possit à Laicis . 75. n. 4

R

Reliquia .

A Laicis licitè tangi possunt . ibid. n. 5

Secundùm se, & absolutè cultum non merentur . 279. nu. 3

Non sunt de essentia consecrationis Altaris . 57. num. 4

In eo Altari, vbi non sunt Reliquiæ, quid omitendum in Missa . ibid.

Ante Altare, in quo est exposita Reliquia insignis debet caput operire Sacerdos, etiam si Calicem habeat . 130

Quid

I N D E X.

Qui si sit in Altare SS. Sacramenti. ibid.
Reuerentia.

A Sacerdote finita Missa non est faciēda Prin-
 cipe, & Prælato inferioribus, nisi post depōsi-
 tionem Vestium Sacerdotalium. 144. n. 11

V. Caput, Sacerdos.

Rubrica.

Aliæ sunt præceptiuæ, aliæ directiuæ. 94

Differentia inter vnas, & alteras in ordine ad
 grauitatem præcepti, & transgressionis. ibid.

Ex quo dignoscatur an sint præceptiuæ, vel di-
 rectiuæ. ibid.

Omnes sunt exactè seruandæ. 95

S

Sacerdos.

An teneatur aliquando celebrare. 1. & in Addit.
 in princ.